
a

DoDATEK č. 3 KE
sMLoUVĚ o DíLo

smluvnístrany:

Objednatel:
Fakultní nemocnice olomouc
se sídlem: l. P' Pavlova 185/6,779 oo olomouc
lč: 00098892
DlČ: CZ00098892
Zastoupená: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel
Bankovní spojení: Črug, číslo účtu: 363348LL/o7 Io

Zhotovitel:
oHtA Žs a.s.
se sídlem: Tuřanka I554/LL5b, Slatina, 627 00 Brno
lČ: 46342796
DlČ: cz463427g6, plátce DPH
Zapsaný v oR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,
Zastoupený: lng. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M - Morava,
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s', č.ú': L01450].513/5500
Telefon: 585 100 333
Fax: 585 100 330
e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

tímto spolu uzavírají dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.9.2o2o ve znění dodatku č. 1
uzavřeného dne 23. 4.2o2L a dodatku č.2 uzavřeného dne 24.9.2o2l'na zhotovenístavby

,,STAVEBNí Úpnnw RADlotoGlcKÉ KL|NlKY" (dáte též jen ,,smlouva o díto"t

čl. I
Na základě dohody smluvních stran se čl. V. Doba a místo plnění, bod 1' smlouvy o dílo nahrazuje tímto
novým zněním:

Tvorba harmonogramu
Zhotovitel je povinen do 3 dnů od okamžiku stanoveném ve výzvě zahájit práce na Worbě harmonogramu. Termín
dokončení harmonogramu včetně písemného odsouhlasení objednatelem nejpozději do 30 dnů od zahájení.
Výzvu učiní objednatel na emailovou adresu zhotovitele divizeolomouc@ohlzs.cz
V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami, budou jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit.

Obsah harmonogramu:
- Zahájení realizace (předání staveniště)
- Časová osa po dnech s popisem prací
- Na časové ose vyznačit odstávky přístrojů
- Na časové ose vyznačit požadavky na přesuny přístrojů (přesuny zajíšťuje objednatel)
- Na časové ose vyznačit omezeníči úplné zavření provozu
- Ukončení realizace nejpozději do 355 dní od zahájení realizace

Strana I (celkem 3)



Veškeré termíny budou závazné dle podepsaného harmonogÍamu, který vznikne před zahájením díla.

Předání/převzetí staveniště
Zhotovitel je povinen protokolárně převzít staveniště dle písemně odsouhlaseného harmonogramu, nejpozději do
30 dnů od zahájení prací na worbě harmonogramu.

Dokončení a protokolární předání díla
Zhotovitel je povinen protokolárně předat dílo do t4.I.2022

Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci všech správních rozhodnutí předepsaných právními
předpisy a protokolárním předáním staveniště ze strany objednatele. Datem dokončení díla se rozumí datum
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, kompletní provedení díla včetně všech dokladů pro povolení užívání
stavby.
V případě, Že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude
mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla,
případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však
oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo
namontoval, a to v případě, Že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této
smlouvy.

čl. ll
Důvodem prodloužení termínu je dodávka nového přístroje Angiografického kompletu pro intervenční
radiologii, ktený na základě vz_2o2L _ 000451 byl soutěžen objednatelem. Tento přístroj bude dodán do
prostor zasažených stavebními úpravami v termínu do ]_4. L.2022'

čl. lll
Na základě dohody smluvních stran se čl' Vl. Cena za dílo, bod 1' smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým
zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. lV. smlouvy, je stanovena jako cena
nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednanávsouladu sustanovením s 2 zákona č.526/].990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla' Cena
díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno
v článku lV. DÍLo.

Původní cena dle kupní smlouvy ze dne 25.9.2020.
Vícenáklady dle dodatku č. ]' ze dne 23. 4' 2027'
Vícenáklady dle dodatku č' 2 ze dne 24. 9' 2027'
Vícenáklady (dle zL)........

47 3oL 965,98 Kč bez DPH
+ 6 806 510,05 Kč bez DPH
+ 1 587 586,00 Kč bez DPH
+ 313783,29 Kč bez DPH

Nová celková cena dle dodatku č. 3 56 009 845'32 Kč bez DPH

čl.lV
Důvodem pro navýšení ceny byly dodatečné požadavky objednatele, které jsou patrny ze změnového listu
(ZL) dle přílohy č. 1tohoto dodatku.

čl. V
L. ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

z. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou

vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez uýhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné

uveřejnit postupem dle zákona č' 34ol2oL5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Strana 2 (celkem 3)



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv' Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany tímto prohlašujl že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je
projevem jejich skutečné,vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže

uvedené podpisy'

Příloha č. 1Změnový list (ZL)

V Olomouci, dne 29. LO.202I V Olomouci, dne 29. LO.202L

Za objednatele Zhotovitele:

Trint:l "; iívízl

F

prof. MUDr.
ŘeditelFakultní

ouco

n Havlík, Ph.D'
mocnice Olomouc

11iil nr!Ir',ri rli.i)liotjcc

lng. Jaromí inka, MBA
ředitel Divize M - Morava

i.P.i':' 'r lijSlb
?79 0u (.)lonrouc

\,

zs4
oHlA ts, r.s.
Tuhnka 1554/'115b

CZ - 627 00 Brno

lČ t+63 42796

Dtec246342796

151

OHLA

Strana 3 (celkem 3)





Změnový list {zL) Příloha č. 1 k dodatku č. 3

pČ Typ Kód

99701 32í 3

997013501

997013509

25 997013609

3í79443XB

'187 K 76700Í2

Popis

Vybourání zárubní, osazeni nových zárubní do m'ě.
A_4191090

0 2' 1 4' Přepočlené koeÍcienlem množství

za uloŽení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu ze
nebo oddělených frakci betonu, cihel a keramických výrobků

17 01 07

ocetový překlad B'
drážek' dle PD

T1 
' 
T2, T6 zárubeň žárově pozinkovaná' 70ox1 970 mm, vč.

těsněni a příslušenství(dle PD, specmkace viz D.1.01.1_50í)

Celkom

MJ MnožstvÍ

soubor

soubor

cenová sousta\ra

ÚRs 2o2o 01

cs ÚRs 2o2o oí

cs ÚRs 2o2o o1

cs ÚRs 2o2o 01

cs ÚRs 2o2o o1

cs ÚRs 2o2o o'|

cs ÚRs 2o2o 01

2,800

2 070,00

2' í00

1,000 3 505,00

J.cena
tczKl

C6na celkem
lcz{

4

2 070,00

4 281,51

změna velikosti dveří do m'č. 191060

k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zKD í km
1km

0' 1 5' í4'Př€počtené koellci€nt€m mnoŽstvi

1 zárubeňžárově pozinkovaná, ííooxíg7o mm' vč. PÚ,
a příslušenství(dle PD, specifikace viz D.1.01.1-50'l)

Celkem

cs ÚRs 2o2o 01

cs URs 2020 oí

cs ÚRs 2o2o o'|

cs ÚRs 2o2o 01

ÚRs 2o2o 01

nabídka

25 3609

s 237,75

kus 1,000 't3,40 13,4076669í 914

968072455

Wvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

fbourání kovovtých dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 146,50 293,00

K

K

K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskouých na MV nebo
lvíVc do í m3 _ otvoÍ na překlad m3 0,055

0,200

19'í'l

500,00K

K t 0,200

347,50

2 500,00

550,00 'l í0'00

22

23

24 K

Vnitroslavenišlní doprava suti a vybouraných hmot pro budolv v do

odvoz suti a vybouÍaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

km se sloŽením

Příplatek k odvozu suti a VybouÍaných hmot na skládkuzKD 1 km
přes 1 km

'l2 m ručně

t 2,800 20,00 56,00

350,00

í í50,00

70,00

1 150,00

K

K

4 K tsourani zdNa z cihel Pálených nebo vápenopiskov}ich na MV nebo
lvíVc do í m3 - otvor na překlad962032231 m3 0,500 347,50 173,7s

K 3213

3501
hmot na skládku nebo meziskládku do 1

pro vdo
í2 m ručně

se sloŽením

t 0'í 50 2 500,00 375,00

K t 0,150 550,00 82,50

22

23

24 K 997013509 P
p t 2'í00 20,00 42,O0

K nebo oddělených Írakci betonu, cihel a keramických Výrobků t 0, t50 350,00 52,50

4 x lsrzsaasxA pomocných praci,2x l80' dl. í400mm'
dle PD 1,000 í 007,00 í 007'00soubor

soubor 3 505,00

Zapravení šliců po kabelaži navíc (displeje Vs, íaěítko u

Celkem

12,000

1,000

ÚRs 2o2o 01

nabídka

5 400,00

4a x lnzstzsz 350,00 4 200,00

H
materiál ná zapIavení (sádrová omílka, finální tměl) soubor 1 200,00 1 200,00

48 K HZS1292 hod

a7 K Mz'lÍ087 m

3

í
10,000

40,000

350,00

36,70

na MR2

do ÚRs 2o2o oí

1-CXKH-V-J 3x1,5 (POGR)

Celkem

osazení revizních dviřek 300x300 mm k poŽámím klapkám v
místnosli

4

Revizní dvín(a

Celkem
450,00 í 350'00

700,00350,004A K Hzsí292 hod 2,000

N ks 3,000

SDK

300 x 300 mm

+

2 050,00

ÚRs 2o2o 01



sDK přička tl 150 mm prolil oW+UW 'l00 desky 2XDFH2 12'5 -
receDm

m2 8,000 I 017,00 8 í36'00

m2 4,000 í 562'50 6 250,00

763'.t11447

7631',t1441
sDK stěna předsazená tl 75 mm Profl cW+uW 50 desky 2XDFH2
í2.5 s Nikou Dro okno (m'č.191 1 10)

m2 2,700 570,00 I 539,00N 763í645X3 D+M sDK kasťik 0'9x 0'3 x 2'7
7/t1.00570

763111441
sDK stěna Předsazená tl 75 mm profl oW+UW 50 desky 2XDFH2
í2.5 ím.č.39í251)

m2 í0'500 1 562,50 't6 406,25N

ks 3,000 5 400,00 16 200,00N 763121 D+M revizních dvířek poŽámích El30 30x30x25

soubor í 
'000

I 500,00 I 500,00N 763X Příplalek za šířku parapetu včetně noyých konzol

763X1
sDK sníŽeni ěela podhledu s F lištou' čelo podhledu u kasťíku s F
lištou,mdstavení a prodlouŽení konstrukc€, demontáž a montáž
obvodových konslÍukcí 85m2

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00N

m2 79'3í0 366,00 29 027,4669 K 76343101 I
Montáž minerálního podhledu s vyiímatelnými Panely vel. do 0,36
m2 na zavěšérTý polozapuštěný roŠt

m2 83,270 732,00 60 953,64M 590365M2
deska po,lhledová ninerálil 60a600mm, dle PD (přesná
specifikace D.1.01.1 -401, KAZETA 2)

í 603'88

70

83 998763302
Přesun hmot tonáŽni pro sádrokartonové konstrukce v obiektech V
doí2m 1,985 808,00

998763381
Příplatek k Přesunu hmot tonáŽní 763 sDK prováděný bez PouŽilí
mechanizace

1,985 409,00 81í '87u

SoD

SoD

Soo

50

N

D+M kasťik

célkem

Truhlářské kce

SoD

SoD

SoD

ÚRs 2o2o 01

ÚRs 2o2o 01

T9 aot1s7

180 169,10

84 793,00

ks 1,000 I 330,00 I 330,00T3t A p491380 DVeře dřevotřískové 1201197 levé

5 573,00 5 573,00T27 A_A191060 Dveře dřevotřískové 11ol197 leué ks 1,000

N N A-Aí9í060 Dveře dřevotřískové 90/197 posuvné do pouzdra, komplet Vě' D+M
stavebního Doudra ks 1,000 36 900,00 36 900,00

l(s 4 E30,OO

Dveřé dřevolřiskové 80/í97 levé ks 1,000 4 830,00 4 830,00T9
ks 1,000 13 130,00 í3 130'00T21

.A-A39í200
A_4391210 Dveře protipoŽáml 90/'197 pravé EW3oDP}C

200,00 1 t 200,00N N
záména
úoŽek

DemontáŽ stáva|ící vloŽky a montáž vložky generálního klíče ks 56,000

1 I 123,85 I 123,85N

N

úkapový žlab

doplnění kondnzátu
Celkem

VRN

soubor í.000 5 061'65 5 061,65

13 185,50

1 13598,43 1369&43soubor

suma vcP 313 783,29


		2021-11-10T11:18:44+0000
	Not specified


		2021-11-11T11:31:35+0000
	Not specified




